
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение культуры 
«Централизованная библиотечная система Кировского района» 

(СПб ГБУК «ЦБС Кировского района»)

ПРИКАЗ

01.11.2019 № 153/2-ВП

О внесении изменения в Приложение №1 к Приказу №125/1 от 28.08.2019 «Об 
организации работы кружков».

В связи с закрытием клубного формирования для взрослых на бесплатной основе 
«Творческое любительское объединение «Согризишуегзит» (Корпусуниверсум).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить пункт 15 из Приложения №1 к Приказу №125/1 от 28.08.2019 «Перечень 
клубных формирований СПб ГБУК «ЦБС Кировского района» по состоянию на 
01.11.2019, все остальные пункты приложения оставить без изменений.

2. Контроль исполнения возложить 
Т. В. Сафонову

Директор Е.Ю. Ястребова

директора по библиотечной работе


